

Daleszyce, dnia 07.09.2021r.

Numer referencyjny: WI.ZP.271.1.15.2021

INFORMACJA nr 2

dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

**„Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej
Gminy Daleszyce i jej jednostek organizacyjnych, instytucji kultury
oraz placówek oświatowych”**

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) modyfikuje treść SWZ:

Zamawiający przesuwa termin związania ofertą, oraz składania i otwarcia ofert.

Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 10.09.2021r.

W związku z powyższym zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. Rozdziale XVII ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia **09.10.2021r.**

2. Rozdziale XIX ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Termin złożenia oferty: do dnia **10.09.2021** do godziny **09:00**

3. Rozdziale XIX ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.09.2021** o godzinie **11:00.**

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dot. części JAWNEJ

W związku z wpływaniem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Gmina Daleszyce na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIE 1

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 14.09.2021.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę SWZ w powyższym zakresie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przesunął termin składania ofert na dzień: 10.09.2021r. godz: 9:00

PYTANIE 48

Prosimy o usunięcie z projektów umowy zapisu dot. obowiązku wskazania osób do obsługi umów. (§ 10)

Odpowiedź na pytanie 48

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę SWZ.

PYTANIE 84

Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 15-09-2021 r.

Odpowiedź na pytanie 84

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę SWZ.

z poważaniem

KIEROWNIK
Wydziału Inwestycyjnego

Michał Cichocki